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Bergman & Beving förvärvar All Coating
Uveco, ett bolag inom divisionen Machinery & Equipment, har idag förvärvat samtliga aktier i All 
Coating Industrilackeringar AB. Bolaget erbjuder plåt, under produktvarumärket Flexcoat, i 
kundanpassade kulörer baserat på en egenutvecklad metod där plåten sedan kan 
efterbearbetas. All Coating är baserat i Göteborg, har 5 anställda och omsätter cirka 25 MSEK 
med mycket god lönsamhet.

“All Coating är ett starkt och lönsamt bolag som kompletterar Uveco väl. Förvärvet stärker vårt 
erbjudande och skapar tydliga möjligheter till lönsam tillväxt genom korsförsäljning och ett bredare 
kunderbjudande,” säger Per Johnsson, VD Uveco.

“Att bli en del av Uveco och Bergman & Beving ger oss en stark plattform för nästa tillväxtfas. 
Tillsammans kan vi bredda erbjudandet, nå fler kunder och fortsätta utvecklas med god lönsamhet,” 
säger Peter Berntsson, VD och delägare i All Coating.

All Coating kommer att ingå i divisionen Machinery & Equipment som dotterbolag till Uveco. 
Tillträde sker omgående. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv påverkan på Bergman & 
Bevings resultat per aktie under räkenskapsåret 2026/2027.

Stockholm den 1 april 2026

Bergman & Beving AB (publ)

För ytterligare information kontakta:
Magnus Söderlind, VD och koncernchef, telefon 010–454 77 00
Peter Schön, CFO, telefon 070–339 89 99

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
1 april 2026 kl 13:00 CEST.

Bergman & Beving är en svensk börsnoterad koncern grundad 1906, som förvärvar och utvecklar 
ledande företag med en evig ägarhorisont. Koncernens autonoma företag arbetar inom expansiva 
nischer där de tillhandahåller värdeskapande lösningar för industri- och byggkunder. Alla företag 
driver sin verksamhet med stor frihet utifrån en decentraliserad styrmodell som skapat tillväxt, 
lönsamhet och hållbar utveckling i över 100 år. Bergman & Beving-koncernen är noterad på Nasdaq 
Stockholm och består av ett 35-tal bolag som finns representerade i över 25 länder. Vi har totalt cirka 
1 400 anställda och omsätter cirka 5 miljarder kronor. Läs mer om vår verksamhet på bergmanbeving.
com.
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